
Ústřední veterinární správa 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2021/052853-G 

Vyřizuje: Mgr. Markéta Zezulčíková 

Telefon: + 420 777 453 631   

V Praze dne 28.4.2021  

 
Zadavatel:   Česká republika - Státní veterinární správa  
Sídlo:    Slezská 7/100, 120 00 Praha 2 
IČ:    00018562 
Název veřejné zakázky: „Nákup multifunkčních barevných tiskáren pro SVS ČR“ 
Evidenční číslo:   SVS/2021/044599-G 
Spis. zn. VZ:   S-SVS/2021/040654-G 

Vysvětlení zadávací dokumentace k žádosti dodavatele 

Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) „Nákup multifunkčních barevných tiskáren pro SVS ČR“ obdržel prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK (profilu zadavatele Státní veterinární správy - dále jen „profil 
zadavatele“) žádost dodavatele o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. Na základě 
výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 13 výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 
16.4.2021, poskytuje zadavatel vysvětlení ohledně zadávací dokumentace v níže uvedeném 
znění, a to stejným způsobem, jakým Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu 
zadavatele: https://zakazky.svscr.cz. 

 
Dotaz  
 
„Zadavatel požaduje zásobníky 4x zásobník na min 500 listů a 1x na minimálně 150 listů. 
Připouští zadavatel nabídnutí zařízení, které disponují 4x zásobníkem na 520 listů a 1x 100 
listů, čímž bude celková kapacita zařízení vyšší než původně požadované, jen jinou formou 
vyrovnané do zásobníků?“ 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel připouští dodávku zařízení s vyšší kapacitou zásobníků, než je požadovaná 
hodnota. Požadavek na 1x zásobník o kapacitě 150 listů je uveden pro formát papíru A4/A3, 
není tedy možné jej sčítat pro celkovou kapacitu zařízení s kapacitou zásobníků pouze pro 
formát A4. Nižší hodnotu nebude Zadavatel akceptovat.   

S pozdravem 
Ing. Pavel Jahoda 

ředitel odboru ekonomického 
podepsáno elektronicky 

https://zakazky.svscr.cz/

		2021-04-28T11:16:15+0200
	Ing. Pavel Jahoda 47e1db700a0f8de6f5bdecb88831ac81d4eb734a




